
PĐMAŞ, ANKARA "YAPI 96" FUARI'NA 
KATILDI.. 
 
Türkiye'nin ilk PVC Pencere Sistemlerini PiMAPEN marka adıyla üreten PĐMAŞ, Ankara "Yapı 96" Fuarı'na özenli 
bir standla katıldı. 
 
PĐMAPEN'in son ürünü PĐMAPEN S-6000'le birlikte 7 seri ve 120 çeşit profil ile aksesuarın da sergilendiği 
 
stantta, ŞĐŞECAM'ın kapalı mekanlarda ihtiyaca göre ısıtma ve soğutma enerjilerinden tasarruf sağlayan Isıcam 
S, Isıcam Ultra ve Isıcam Ultra S çift cam üniteleri ile PiMAPEN ürünlerinden yapılan "PENCERE" bölümü de 
yoğun ilgi gördü. 
 
"Konuşma dilinde 'camı açtım', 'pencereden baktım', 'ahşap pencere', 'PVC pencere' denebilir. Gerçekte 
pencere, ahşap veya PVC doğraması, camları, kollan, menteşeleri vb. aksesuarlarıyla bir bütün, bir sistemdir" 
diyen PĐMAŞ yetkilileri, Ankara Yapı 96 Fuarı'nda bu bütünü sergilediler. 
 
Sağladıkları üstün yalıtımla, enerji tasarrufuna büyük katkıda bulunan ve doğrama yapılmak üzere ağaç 
kesilmesini de önleyen PĐMAPEN'in fuar standında, her PĐMAŞ etkinliğindeki gibi izleyicilere çam fidanları hediye 
edildi. 
 
PĐMAŞ yetkilileri, "Fuarlar dolayısıyla tüketiciyle bir araya gelmek, ürünlerimiz ve hizmet anlayışımızı tanıtırken 
bu yoğunluğu yaşamak bizi mutlu ediyor" dediler.  
 

TÜRK YTONG TRAKYA FABRĐKASININ TEMEL 
ATMA TÖRENĐ YAPILDI 
 
Türk Ytong'un Trakya Fabrikası’nın temeli Tekirdağ'ın, Saray ilçesinde yapılan törenle atıldı. Temel atma 
törenine Tekirdağ Valisi Zeki Sanal, Türk Ytong Yönetim Kurulu Üyeleri, Alman Ytong Yönetim Kurulu Üyeleri ve 
davetliler katıldı. 
 
Türk Ytong Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Demiren açılış konuşmasında, "Bundan 32 yıl önce 1964'de Đstanbul 
Pendik'te 50.000 m3 kapasiteli ilk Ytong Fabrikası'nın temeli atılarak, memleketimizde Gazbeton denilen bu 
çağdaş malzemenin üretimine başlamıştık. Türk Ytong o tarihten bugüne kadar yaptığı muhtelif hamleler 
sayesinde, 2. fabrikasını Kocaeli Gebze'de işletmeye almış ve pazarın artan Ytong talebini karşılamak için de 
bugün 3. fabrikasını Tekirdağ Saray'da kurmaya başlamıştır" dedi. 
 
Ytong'un 1966 yılından bu yana memleket ekonomisine toplam 2.5 milyar dolar katkı sağladığını ifade eden 
Demiren: "Ayrıca bu miktara her yıl 500 milyon dolar ilave olmaktadır" dedi. 
 
Türk Ytong'un % 25 hisse ile ortağı Alman Ytong'un yönetim kurulu başkanı Klaus Zimmermann, dünyadaki 45. 
Ytong fabrikası olan Trakya Ytong'un uzun süredir kurulmasını istediklerini, dünyadaki 8.5 milyon m3 Ytong 
üretimi ile gurur duyduklarını ifade etti. 
 
Türk Ytong Genel Müdürü Fethi Hinginar ise konuşmasında fabrika ile ilgili teknik bilgiler verdi. "Fabrikamızın 
makina ve teçhizatının büyük bölümü Türkiye'de üretilecek, sadece bazı özel bölümler yurt dışından 
getirilecektir. Makina ve teçhizatın Türkiye'de üretilecek olması Türk sanayisinin geldiği noktayı göstermesi 
açısından bizim için gurur vericidir." diyen Hinginar, fabrika ile ilgili şu açıklamaları yaptı: "Fabrikamız 7 bin 500 
m2 kapalı alanda üretim yapacaktır. Fabrika inşaatı prefabrik sistemle yapılacak olup Gök inşaat tarafından 
inşaa edilecektir. Fabrikamızı burada kurmamızın amacı Şişecam Grubu'nun hammadde olarak kullandığı kumun 
kullanılmayan kısımlarını kullanmak ve ana hammaddemiz olan çimento ve kirecin buradan teminin kolay 
olmasıdır." 


